מעובדות כתב האישום עולה, כי עו"ד דוידי (להלן - המתלונן) שימש כעורך דינה של בת זוגו של הנאשם בהליך הגירושין
בין הנאשם לגרושתו, איים דיון ביום 8.11.2016 בשעה 15:00 לערך, בבית משפט השלום בבאר שבע, בסיום מולו.
הנאשם על המתלונן בכך שהתקרב אליו ואמר לו: "חכה חכה אני אחפש אותך, אני אמצא אותך, אני אזיין אותך, ואני
אראה לך מה זה". בשל כך נקבעה אשמתו כי ביצע עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן - חוק העונשין).

ת"פ 2650-08-18 (התיק השני)

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם הוא בן זוגה של הגב' א.ב. (להלן – א'), וגיסו של מר ל.ב. (להלן -
המתלונן), הנשוי לגברת ל.ב. (להלן – ל'). הגב' מ.ב. (להלן – מ'), היא אמם של המתלונן ושל א'.

ביום 13.10.2017 בשעת ערב בירושלים, במהלך ארוחה משפחתית, החלו ל' ו א' להתווכח ביניהם.